
g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 34 č. p. 701, PSČ 111 21

IČO: 630 78 333

DIČ: C263078333

zastoupená Ing. Jaroslavem Výborným, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Schnellerem,

členem představenstva

(dále jen „Kupující“)

a

DC4 CZ, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6222

se sídlem Hulínská 2352/28d, 767 01 Kroměříž

IČO: 29242681

DIČ: C229242681

zastoupená Karlem Marconěm, místopředsedou představenstva

(dále jen „Prodávající“)

(„Kupující“ a „Prodávající“ společně také jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledků zadávacího řízení na

veřejnou zakázku malého rozsahu VZO127974 „dodávka 2 ks serverů“ zadaného Ceskou exportní bankou,

a.s. (dále jen „Zadávací řízení“) ve smyslu ustanovení §6, §27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen

„Smlouva“).

Článek1

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Kupujícího a Prodávajícího

v souvislosti s dodávkou 2 ks serverů.

2. Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje, že Kupujícímu odevzdá 2 ks serverů ve sjednaném

množství, jakosti, provedení a technických vlastnostech, umožní mu nabýt vlastnické právo k nim a

bude po stanovenou dobu poskytovat Kupujícímu dohodnuté služby (dále „Zboží“ nebo „Plnění“ podle

kontextu) a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní cenu za

podmínek stanovených touto Smlouvou. Podrobná specifikace Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této

Smlouvy, která je její nedílnou součástí. Podrobný popis služeb, které jsou součástí Plnění, je uveden

v článku 5 této Smlouvy.

3. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že veškeré dodané Zboží:

a) je nové (tj. vyrobené nejdříve v roce 2020) a nepoužité;

b) tj. jednotlivé kusy (samostatně databázové servery a samostatně provozní servery) jsou zcela

identické, přičemž jednotlivě kusy se budou od sebe navzájem lišit nejvýše v sériovém čísle

jednotlivých komponent;

c) je určené pro český trh, odpovídá platné dokumentaci, předpisům výrobce a příslušným

technickým normám Ceské republiky;

d) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;

e) splňuje všechny parametry vymíněně Kupujícím vzadávací dokumentaci uveřejněné vrámci

Zadávacího řízení;

f) splňuje všechny parametry uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy;

Stránka 1 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3 ZD



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

10.

g) je bez právních vad, zejména není zatíženo žádnými právy třetích osob nebo jinými právy a

povinnostmi, která by Kupujícímu jakkoli ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho

vlastnického práva. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo

jiného duševního vlastnictví třetích osob; a

h) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona

185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

V případech, kdy je k řádnému užívání HW potřebné příslušné programové vybavení — software (dále

jen ,,SW‘), je Prodávající povinen poskytnout/zajistit Kupujícímu jako součást Plnění licenci k užívání

SW, který je nedílnou a neoddělitelnou součástí poskytovaného Plnění. Licence budou poskytnutyjako

nevýhradní a na dobu trvání majetkových autorských práv k příslušnému SW vč. zajištění přístupu

Kupujícího k těmto aktuálním verzím SW prostřednictvím internetových stránek výrobce.

Článek 2

Misto a doba plnění

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží dle Čl. 1 odst. 1 této Smlouvy nejpozději do 5 týdnů od

uzavřeni Smlouvy.

Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Česká exportní banka, as., Vodičkova 34, č.p. 701, Praha

1, PSC 111 21, případně další pracoviště Kupujícího na území Ceské republiky (dále jen „místo

plnění“), které sdělí zástupce Kupujícího Prodávajícímu před dodáním Zboží.

Článek 3

Cena a platebni podminky

Cena za Plnění dle této Smlouvy je dána nabídkou Prodávajícího v Zadávacím řízení kveřejné

zakázce VZOOO99531.

Celková kupní cena Plnění (dodání 2 ks serverů) činí 1 350 000 Kč bez DPH (slovy: jeden milion tři

sta padesát tisíc korun českých), DPH činí 283 500 Kč, celková kupní cena zboží včetně DPH činí

1 633 500 Kč (slovy: jeden milion šest set třicet tři tisíc pět set korun českých) (dále jen „kupní cena“).

Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy (Ceník Prodávajícího), která je její nedílnou

součástí. Tyto ceny jsou maximálními nepřekročitelnými hodnotami pro uvedené položky.

Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného

plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

Kupní cena uvedená výše v tomto článku Smlouvy je pevná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje

veškeré náklady Prodávajícího spojené sdodáním Zboží, tj. např. náklady na dopravné, zaškolení

pracovníků Kupujícího, maintenance, správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení

předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní

náklady, náklady na balení, odměnu za poskytnutí veškerých licencí k SW produktům tvořících součást

Zboží, záruku v rozsahu stanoveném Smlouvou.

Veškeré částky poukazované mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě této Smlouvy musí být prosté

jakýchkoliv bankovních nebo jiných poplatků a nákladů.

Kupní cena bude uvedena výhradně v českých korunách, ve kterých bude také Kupujícím uhrazena.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu — daňový doklad (dále jen „Faktura“) až po řádném a včasném

dodání Zboží (viz čl. 1 této Smlouvy) a po oboustranném podepsání dodacího listu (viz čl. 4 této

Smlouvy).

Kupní cena za poskytnuté Plnění bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě Faktury zaslané

Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Splatnost Faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Kupující neposkytuje

zálohy, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších (dále jen

„zákon o DPH“) předpisů a Občanským zákoníkem a číslo Smlouvy uvedené Kupujícím. Kupující je

oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení Fakturu, která neobsahuje výše uvedené

náležitosti, nebo která je chybná či nesprávná. Ve vrácené Faktuře musí Kupující vyznačit důvod

vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávností Fakturu opravit nebo nově vyhotovit.

Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a Kupující se nedostává do

Stránka 2 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3ZD



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

11.

12.

10.

prodlení. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené Faktury

Kupujícímu.

Faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje a náležitosti:

- označení dokladu jako Faktura a jeji číslo,

- číslo Smlouvy uvedené v záhlaví Smlouvy,

- název Zboží,

- splatnost Faktury,

- číslo bankovního účtu Prodávajícího,

- jako přílohu Prodávající přiloží oboustranně podepsaný dodací list.

Pokud budou u Prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle

§ 109 zákona o DPH, bude Kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění

daně podle § 109 pism. a) zákona o DPH.

Článek 4

Předání a převzetí Zboží

Prodávající je povinen informovat ísemně zástupce Kupujícího na adresu uvedenou vzáhlaví této

Smlouvy, krukám—(dále jen „zástupce Kupujícího“), či e-mailem na adresu

nejméně 5 pracovních dnů předem o připravenosti provést dodávku Zboží

v místě plnění.

Prodávající je povinen předat Zboží zástupci Kupujícího v místě plnění, a to pouze v pracovních dnech,

v době od 8:00 do 16:00 hod.

Prodávající je povinen vyhotovit ve třech výtiscích dodací list a specifikovat vněm Zboží (např.

výrobním číslem) a označit jej číslem této Smlouvy uvedeným v jejím záhlaví.

Prodávající je povinen spolu se Zbožím předat Kupujícímu všechny doklady a průvodní dokumentaci

výrobce Zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání Zboží. Prodávající dále se Zbožím Kupujícímu předá

„ES prohlášení o shodě“ nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích

na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění.

Před podpisem dodacího listu Kupující provede za přítomnosti a asistence Prodávajícího prohlídku

Zboží, jejíž součástí bude akceptační test Zboží. Pokud výsledky akceptačního testu u Zboží nebudou

odpovídat požadovaným parametrům uvedeným v Příloze č. 1 anebo v zadávací dokumentaci

uveřejněné v rámci Zadávacího řízení, jedná se o vadné plnění. V případě vadného plnění má Kupující

právo požadovat, dle svého uvážení, dodání nové věci anebo přiměřenou slevu z kupní ceny; tím

nejsou dotčena ostatní práva Kupujícího zvadného plnění dle příslušných ustanovení Občanského

zákoníku. Bude-li Kupující požadovat dodání nové věci, je Prodávající povinen novou věc dodat ve

lhůtě sjednané v čl. 2 odst. 1 Smlouvy.

Vpřípadě, že Prodávající neposkytne Plnění řádně, zejména dodá Zboží, které nesplňuje smluvní

ujednání o množství, jakosti, provedení a technických vlastnostech Zboží podle Přílohy č. 1 této

Smlouvy, zástupce Kupujícího jednotlivé kusy Zboží nebo i celou dodávku nepřevezme a předmětné

vady/nesrovnalosti popíše v dodacím listu.

Vpřípadě řádného a včasného dodání Zboží Prodávajícím převezme zástupce Kupujícího Zboží a

následně podepíše dodací list. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že podpisem

dodacího listu nedochází k zániku práva Kupujícího provést prohlídku dodaného Zboží anebo

uplatňovat vady Zboží, které při prohlídce zjistí.

Jeden zástupcem Kupujícího potvrzený výtisk dodacího listu obdrží zástupce Kupujícího a dva výtisky

obdrží Prodávající stím, že jeden z těchto dvou výtisků je povinen přiložit k Faktuře.

Předávané Zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové Zboží s přihlédnutím k místu dodání a

způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana, neporušenost a kvalita Zboží a Zboží bylo

zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího na Prodávajícího

okamžikem převzetí Zboží zástupcem Kupujícího a oboustranným podpisem dodacího listu podle

tohoto článku Smlouvy.

Stránka 3 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3ZD



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

10.

Článek 5

Záruka za jakost Zboží, Vady Zboží a poskytování souvisejících služeb

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží rozšířenou reaktivní záruku za jakost typu „Next

Business Day On-site“ v délce 36 měsíců od okamžiku oboustranného podpisu dodacího listu. Záruční

doba neběží od okamžiku uplatnění vad Zboží po dobu odstraňování vad až do předání Zboží bez vad

zpět Kupujícímu.

Vady uplatňuje zástupce Kupujícího u Prodávajícího bezodkladné po zjištění vady ná Zboží telefonicky

nebo e-mailem a to na některý z kontaktních údajů, které Prodávající sdělí Kupujícímu nejpozději při předání

Zboží. Okamžik doručení oznámení o vadách Zboží vzáruce za jakost je považován za okamžik

uplatnění vzniklých vad.

Prodávající se zavazuje převzít od Kupujícího Zboží k odstranění vady v místě, které Prodávajícímu

bude oznámeno současně s uplatněním vady na Zboží ve smyslu předchozího odstavce (může se

jednat o jiné místo než je místo k plnění, ale vždy se bude nacházet na území Ceské republiky) (dále

jen „místo předání“), a po odstranění vady předat Kupujícímu v tomto místě předání Zboží zpět. Pokud

bude odstranění vady řešeno výměnou jednoho či více kusů Zboží/komponent za nové

Zboží/komponenty bez vad, musí být Zboží/komponenta nahrazeno zcela totožným výrobkem/výrobky.

Veškeré náklady Prodávajícího spojené s odstraňováním vady Zboží vzáruce za jakost nese

Prodávající (tj. např. doprava do místa předání apod.).

Vádné komponenty obsahující kryptografické informace se v rámci odstraňování vady nevracejí, ale

zůstávají majetkem Kupujícího, který je na své náklady bezpečně a ekologicky zlikviduje.

Vady Zboží uplatněné Kupujícím vzáruce za jakost budou odstraněny Prodávajícím nejpozději do

konce následujícího pracovního dne, tj. do 17:00 od okamžiku uplatnění vad Kupujícím. O

odstranéni vady bude sepsán a podepsán oprávněným zástupcem Prodávajícího a zástupcem

Kupujícího ve dvojím vyhotovení protokol.

Záruka se nevztahuje na poruchy Zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou áúdržbou,

nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než obvyklým

používáním.

Nároky z vad Zboží se řídí ustanovením § 2099 a nás|. Občanského zákoníku.

Prodávající zajistí po dobu trvání záruky za jakost Zboží podporu ze strany výrobce Zboží a to nejméně

v následujícím rozsahu: dostupnost náhradních dílů, opravy zjištěných softwarových vad,

bezpečnostních záplat, dostupnost nových verzí ovladačů, BIOSu, apod. Podporu ze strany výrobce

Zboží Prodávající zajistí vždy bez zbytečného odkladu po obdržení žádosti ze strany Kupujícího.

Prodávající zajistí podporu ze strany výrobce Zboží v rozsahu a ve lhůtě uvedené v předcházejícím

odstavci i po dobu nejméně 2 let od uplynutí záruční doby.

Vpřípadě porušení závazku Prodávajícího popsaného včlánku 5 odst. 8 a článku 5 odst. 9 této

Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek 6

Práva a povinnosti Smluvních stran

Žádná ze Smluvních stran nemá právo postupovat práva ani povinnosti vyplývající ji z této Smlouvy na

třetí osobu bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu

s podmínkami této Smlouvy bude neplatné a neúčinné.

Prodávající prohlašuje a garantuje, že Kupující je oprávněn užívat SW způsobem a v rozsahu

nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součástí.

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je

odpovědnost za škodu způsobenou Prodávajícím třetí osobě ve výši min. 2.000.000,- Kč a zavazuje

se, že ji bude udržovat v platnosti po celou dobu trvání Smlouvy. Prodávající je povinen na základě

písemné žádosti Kupujícímu předložit výše popsanou pojistnou smlouvu / pojistný certifikát, a to včetně

potvrzení o zaplacení pojistného, kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy Kupující požádá.

Smluvní strany si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změny některého zjejich

základních identifikačních údajů, přičemž o této skutečnosti nejsou povinny uzavírat písemný dodatek.

Stránka 4 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3ZD



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

Článek 7

Smluvní pokuta, náhrada škody

1. V případě nedodržení termínu dodání Zboží dle Čl. 2 odst. 1 Smlouvy Prodávajícím je Kupující

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení a Prodávající

je povinen tuto smluvní pokutu uhradit.

2. V případě nedodržení termínu 3 odstraněním vad Zboží dle Čl. 5 odst. 5 Smlouvy Prodávajícím je

Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a

Prodávající je povinen tuto smluvní pokutu uhradit.

3. Vpřípadě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrných informací, je Kupující oprávněn

požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši 300.000,- Kč za každý jednotlivý případ

porušení ze strany Prodávajícího.

4. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením Faktury je Prodávající oprávněn požadovat úrok z

prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní Faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i

započatý den prodlení a Kupující je povinen tuto sankci uhradit.

5. Splatnost smluvní pokuty nebo sankce je 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemně výzvy k její

úhradě druhé Smluvní straně.

6. Uhrazení smluvní pokuty dle této Smlouvy nemá vliv na právo Kupujícího domáhat se náhrady škody

v plné výši, ani na jeho právo odstoupit od Smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje

Prodávajícího povinnosti řádně poskytnout sjednané Plnění nebo odstranit vady Zboží.

, Článek 8

Učinnost Smlouvy a způsoby jejího ukončení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti připojením podpisu obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv.

2. Doba trvání této Smlouvy může být ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně

a prokazatelné vynaložených nákladů;

b) jednostranným odstoupením Kupujícího od Smlouvy pro její podstatně porušení Prodávajícím s tím,

že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

- neposkytnutí řádného a včasného Plnění Prodávajícím dle čl. 2 odst. 1 této Smlouvy

s prodlením delším než 15 kalendářních dnů;

- prodlení Prodávajícího sodstraněním uplatněné vady vzáruce za jakost delší než 15

kalendářních dnů;

- prodlení Prodávajícího s plněním povinností uvedených v článku 5 odst. 8 této Smlouvy delší

než 15 kalendářních dnů;

c) jednostranným odstoupením Kupujícího od Smlouvy v případě, kdy Prodávající uvedl ve

své nabídce informace nebo doložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít

vliv na výsledek Zadávacího řízení;

d) jednostranným odstoupením Kupujícího od Smlouvy v případě vyhlášení insolvenčního řízení vůči

majetku Prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vůči Prodávajícímu

insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení;

e) jednostranným odstoupením od Smlouvy Prodávajícím při prodlení Kupujícího se zaplacením

peněžitého závazku po dobu delší než 30 kalendářních dnů, a pokud Kupujici nezjedná nápravu

ani vdodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu Prodávající poskytne vpísemném oznámení o

takovém prodlení Kupujícího, přičemž taková dodatečná lhůta nesmí být kratší než 15

kalendářních dnů.

Jednostranné odstoupení nabývá účinnosti dnem písemného doručení druhé Smluvní straně.

3. Odstoupením od Smlouvy se závazky ztéto Smlouvy ruší od počátku. Plnila-li Smluvní strana

podstatně porušující Smlouvu zčásti, múže oprávněná Smluvní strana od Smlouvy odstoupit jen

ohledně nesplněného zbytku plnění.

4. Smluvní strany se dohodly, že na vzájemné poskytnuté plnění dle této Smlouvy se nevztahují

ustanovení § 2004 Občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy není dotčeno vzájemné

Stránka 5 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3 ZD



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

plnění, pokud bylo již přijato před účinností odstoupení, ani práva a nároky ztakových plnění

vyplývající.

5. Ukončením doby trvání Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady

majetkové i nemajetkové újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení

týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení doby trvání

této Smlouvy.

Článek 9

Výhrada změny dodavatele/Prodávajícího

1. Kupující si v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce vyhradil možnou změnu

Prodávajícího v průběhu plnění veřejné zakázky. Důvody pro změnu Prodávajícího musejí být zásadní,

znemožňující nebo výrazně ztěžující plnění zakázky Prodávajícím. Důvody mohou být např. zahájení

insolvenčního řízení vůči Prodávajícímu či naplnění důvodů pro odstoupení od Smlouvy ze strany

Kupujícího z důvodu jejího podstatného porušení Prodávajícím nebo případ, kdy Prodávající zanikl bez

právního nástupce.

2. Nový Prodávající musí být účastníkem původního Zadávacího řízení, který se umístil jako další

v pořadí za vybraným dodavatelem (dále jen „Nový Prodávající“). Smlouva může být uzavřena, pouze

pokud s tím budou souhlasit jak Kupující, tak Nový Prodávající. Pokud by smlouva nebyla uzavřena

zdůvodů ležících na straně Nového Prodávajícího, mohl by Kupující vyzvat kuzavření smlouvy

postupně další účastníky původního Zadávacího řízení, a to vpořadí, které vyplývá zvýsledku

hodnocení nabídek v Zadávacím řízení, zveřejněném v rozhodnutí o výběru dodavatele.

3. Nový Prodávající musí před podpisem smlouvy doložit doklady a informace prokazující jeho splnění

kvalifikace ve stejném rozsahu, jak by to po něm bylo požadováno dle zadávací dokumentace, pokud

by se stal vybraným dodavatelem v Zadávacím řízení na veřejnou zakázku.

4. Při uzavírání smlouvy s Novým Prodávajícím by došlo k úpravě souvisejících smluvních ustanovení a

příloh smlouvy tak, aby v maximální možné míře odpovídaly aktuální situaci.

5. Ve smlouvě s Novým Prodávajícím by cena za předmět plnění a podmínky plnění odpovídaly nabídce

Nového Prodávajícího v původním Zadávacím řízení. Nesmělo by však dojít ke změnám v předmětu a

podmínkách plnění, které by znamenaly zásah do zadávacích podmínek veřejné zakázky.

Článek 10

Povinnost mlčenlivosti, ochrana důvěrných informací a obchodní tajemství

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné

informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství dle § 504 Občanského zákoníku, které byly

vzájemně Smluvními stranami poskytnuty v rámci plnění z této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti

splněním z této Smlouvy dozvédél nebo které Kupujici označil za důvěrné (dále jen „Důvěrné

informace“). Důvěrné informace mohou být Prodávajícím použity výhradně k činnostem, kterými bude

zajištěno dosažení účelu Smlouvy.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým

by Důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s

jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě

jakékoliv využití těchto Důvěrných informací.

4. Prodávající je povinen přijmout opatření k ochraně Důvěrných informací a zajistit utajení Důvěrných

informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran.

5. Prodávající je oprávněn sdělit Důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným

souhlasem Kupujícího s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost Prodávajícího zavázat tuto třetí

osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek

přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

6. Povinnost mlčenlivosti a zachování Důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly

obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze

Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

7. Povinností mlčenlivosti není dotčena povinnost Smluvní strany sdělit nebo zpřístupnit Důvěrné

informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo z rozhodnutí orgánů veřejné

Stránka 6 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3 ZD



g3

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCH FXPORT BANK

moci, jakož i zpřístupnění Důvěrných informací svému právnímu, účetními nebo daňovému poradci,

kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti.

8. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení účinnosti této Smlouvy.

Článek 11

Ostatni ujednání

1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy a s touto Smlouvou související,

která nejsou v této Smlouvě výslovně upravena, se řídí příslušnými ustanoveními českého právního

řádu, zejména Občanského zákoníku.

2. Bude-li tato Smlouva odkazovat na obchodní podmínky či jiné dokumenty, má znění Smlouvy včetně

jejich příloh vždy přednost před zněním těchto obchodních podmínek či dokumentů.

3. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy bude neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné

a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto zavazují, že nahradí

neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovením platným, účinným, zákonným a

vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením s obdobným právním nebo obchodním

smyslem, ato nejpozději do 10 kalendářních dnů (i) od nabytí právní moci rozhodnutí příslušného

orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným

nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se o takovém pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle

toho, která skutečnost nastane dříve.

4. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných vzestupné

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Kupující v souladu s § 1758

Občanského zákoníku projevuje vůli, aby Smlouva navržená v této listině byla uzavřena pouze

v písemné formě.

5. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva není závislá na existenci jiných smluv Smlouvou předvídaných

ve smyslu § 1727 Občanského zákoníku.

6. Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy

založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se nepoužijí § 1799 a 1800 Občanského

zákoníku.

7. Smluvní strany odlišné od § 558 odst. 2 Občanského zákoníku sjednávají, že ustanovení zákona, jež

nemají donucující účinky, se použijí před obchodními zvyklostmi.

8. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě

vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Specitikace předmětu Smlouvy

Příloha č. 2 — Ceník Prodávajícího

  

V Praze dne dle elektronického podpisu V Kroměříži dne dle elektronického podpisu

Česká exportní banka, a.s. DC4 CZ, a.s.

Digitálně podepsal Ing. Digitally signed by Karel Marcoň

Ing. JarOSIaV Jaroslav Výborný, MBA Karel gyógg=ggrglglagggqc=021

, , , email=kare|.marcon©dc4.cz

VYbOrny, MBA Datum. 2021'12'21 Date: 2021.12.20 14:56:21

08:36:47 +0100 +0100

Ing. Jaroslav Výborný, MBA Karel Marcoň

předseda představenstva místopředseda představenstva

Digitálně podepsal

Ing. Jiří Schneller

Datum: 2021.12.20

16:45:50 +01 '00'

Ing. Jiří Schneller

 

Ing. Jiří Schneller

člen představenstva

Stránka 7 z 9

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3 ZD



 

Na základě našeho předcházejícího jednaní Vám zasíláme nabídku na produkty a služby společností DC4 CZ, a.s. Děkujeme za projevenou duvěru

naším produktům a doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě. V případě jakýchkoli dotazů nás prosím neváhejte kontaktovat. Těšíme se na další

spolupráci.

Cenová nabídka 211201ČEB vypracována pro společnost: Česká exportní banka, a.s.

ff?

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

CZECHEXPORIBANK

DC4 CZ, a.s. prohlašuje, že tato nabídka nezakládá práva a povmností dle fl 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, a nemůže být příjatá konkludentním jednáním. V

případě, že má adresát této nabídky zájem na uzavření závazku dle této nabídky, samotná smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu a být podepsána oprávněnýmí

zástupCí obou smluvních stran. Veškeré obrázky použíté v této nabídce jsou pouze ílustratívní. Společnost DC4 CZ, a.s. Sl nadale vyhrazuje právo na odstroupení od této nabídky, a to v příapadě

nenadálých kurzových změn. Pří fakturaCí v EUR podle této nabídky převádíme kurzem ČSOB devtzt-prodej.

strana l z 2



 

Podrobnosti nabídky:

 
 

CELKOVÁ CENA bez DPH: 1 350 000,00 Kč

DPH (21%): 283 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA 5 DPH: 1 633 500,00 Kč

 

 

 

strana 2 z 2



g3

ČESKÁ EXPORTN

C7FCHFXPOR

í BANKA

TBANK

PŘÍLOHA č. 2 - CENÍK PRODÁVAJÍCÍHO

 

Položka

Nabídková cena Nabídková cena

 

 

 

   

c Popis položky Jednotka Počet kusů za 1 ks za servery

' v Kč bez DPH v Kč bez DPH

1 _ ks 2 675 000,00 Kč 1 350 000,00 Kč

 

 

Celková nabídková cena za všechny servery v Kč bez DPH 1 350 000,00 Kč

 

DPH (%) 21%
 

Celková výše DPH (Kč) 283 500,00 Kč
  Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  1 633 500,00 Kč
 

Kupní smlouva — V20066368 — Příloha č. 3ZD

Stránka 9 z 9

 


